
 
 

 
CRONOS 
San Martin 663 - Capital 
CUIT: 30-50155507-6 

 

ANORMALIDADES
 
Periodo:  01/06/2006  - 15/06/2006 Sector:  -- Mostrar  TODAS 
Legajo:  -- Gerencia: -- Orden:  LEGAJO 
Categoría: -- Sucursal: -- Agrupar por:  SUCURSAL 
Anormalidad: -- Causa: -- Mostrar Obs:  S 
 
Sucursal:  S025 – CAPITAL FEDERAL 
 
Fecha Legajo Apellido y Nombre Sector Detalle Horario Ficha Causa 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
01/06/2006 0123456789 Monforte Dionisio Alej PER Tarde 07:00 07:09 FALTA JUSTIFICAR 
01/06/2006 0000012125 Martinez Eduardo PER Anticipada 17:00 16:58 FALTA JUSTIFICAR 
02/06/2006 0000010887 Prato Karina PER Ausente 07:00  J01 – Tramites empresa 
03/06/2006 0000010110 Perez Patricia Noemi PER P.S.Perm.  07:00 FALTA JUSTIFICAR 
04/06/2006 0000010005 Cheves Monica PER F.Impar   FALTA JUSTIFICAR 
05/06/2006 0000010016 Marin Silvana PER Tarde 07:00 07:09 FALTA JUSTIFICAR 
06/06/2006 0000009980 Picciani Sergio Emanuel PER Ausente 07:00  FALTA JUSTIFICAR 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Totales  Grupo 
Ausentes 2 Fichadas impar 1 Exceso Pausa 0 Demasiadas Pausas 0 
Tardes 2 P.Sin Permiso 1 Ing.Temp.Pausa 0  
Anticipadas 1   Sal.Tardia Pausa 0  
Total anormalidades = 7 
 
 
Sucursal:  S001 – CASA CENTRAL 
 
Fecha Legajo Apellido y Nombre Sector Detalle Horario Ficha Causa 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
01/06/2006 0123456789 Monforte Dionisio Alej PER Tarde 07:00 07:09 FALTA JUSTIFICAR 
01/06/2006 0000012125 Martinez Eduardo PER Anticipada 17:00 16:58 FALTA JUSTIFICAR 
02/06/2006 0000010887 Prato Karina PER Ausente 07:00  J020 – Curso capacitacion. 
03/06/2006 0000010110 Perez Patricia Noemi PER Ausente 08:00  FALTA JUSTIFICAR 
04/06/2006 0000010005 Cheves Monica PER E.Pausa 01:00 01:10 J015 – Almuerzo Laboral 
05/06/2006 0000010016 Marin Silvana PER Tarde 07:00 07:09 FALTA JUSTIFICAR 
06/06/2006 0000009980 Picciani Sergio Emanuel PER Ausente 07:00  FALTA JUSTIFICAR 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Totales  Grupo 
Ausentes 3 Fichadas impar 0 Exceso Pausa 1 Demasiadas Pausas 0 
Tardes 2 P.Sin Permiso 0 Ing.Temp.Pausa 0  
Anticipadas 1   Sal.Tardia Pausa 0  
Total anormalidades = 7 
-.-.-.-.-.-.-..-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 
Totales Generales 
Ausentes 5 Fichadas impar 1 Exceso Pausa 1 Demasiadas Pausas 0 
Tardes 4 P.Sin Permiso 1 Ing.Temp.Pausa 0  
Anticipadas 2   Sal.Tardia Pausa 0  
Total anormalidades = 14 
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